UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số: 4565/SNV-TCCQ

V/v đăng Cổng thông tin điện tử

lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết

quy định chế độ hỗ trợ thai sản và

chính sách thôi việc đối với người hoạt

động không chuyên trách cấp xã, ấp

(khu phố) trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày 19 tháng 10 năm 2021

            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ khoản 1 điều 120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015, quy định: “Dự thảo nghị quyết của Hội đồng nhân dân cấp tỉnh phải được

đăng tải toàn văn trên cổng thông tin điện tử của tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

góp ý kiến”.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao và ý kiến của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 585/HĐND-VP  ngày 19/10/2021
1
; Sở Nội

vụ đã dự thảo Nghị quyết quy định chế độ hỗ trợ thai sản và chính sách thôi việc

đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ấp (khu phố) trên địa bàn

tỉnh, trình Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2021.

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ

gửi dự thảo Nghị quyết đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để đăng cổng

thông tin điện tử tỉnh và tổ chức lấy ý kiến của các đơn vị, cá nhân trước khi tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp thực hiện./.

(Hồ sơ gồm các Dự thảo:

1. Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết;

2. Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Ái Liên

1
 Văn bản số 585/HĐND-VP ngày 19/10/2021 của HĐND tỉnh về việc thống nhất xây dựng Nghị

quyết quy định chế độ hỗ trợ thai sản và chính sách thôi việc đối với người hoạt động không chuyên

trách cấp xã, ấp (khu phố) trên địa bàn tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T10:59:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ái Liên<lientta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T11:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!